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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62613401A

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit ANABEL AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagja 1 Maj , Zona Kad 8534 nr. pasurie 11/112-
N7 Fier 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtaris së shoqërisë do të jetë në fushën e 
këmbimit të valute..Ushtrimin e veprimtarisë së transferimit 
të parave në emër dhe për llogari të subjektit financiar jo 
bank, Wester Union,Shoqëria mund të ushtroj gjithashtu dhe 
aktivitete të tjera plotësuese dhe ndihmëse në përputhje me 
legjislacionin në fuqi të konsideruara me përfitim dhe të 
dobishme për arritjen e objektivave të shoqërisë
Ervis Hatia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 10/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Genci Gërmau12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031



2

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Ervis Hatia
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANABEL AGENCY SHPK
E-Mail: kompleksi.hatia@gmail.com  
Telefon: 0693384119  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573200-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576440-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2026 per shtimin e 
administratorit te dyte te shoqerise z.Genci Gërmau

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Gërmau")                      Nga data 
"19/02/2026             Ne daten "19/02/2031

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F94FBB6-4829-4C4F-A3DE-D6239BFDD30F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3833B9A0-F2A4-4A2D-8BCA-EBA66CA90862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B5419C-F92E-412B-A576-BF7B366DB5DB
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Datë: 13/03/2026


